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| CODE | DESIGNATION

018821

018823
018822
011258
018847
018849*
019404

CORPS

TUBE DE COMMANDE

MANCHON DE DECLENCHEMENT
EMBOUT AMORTISSEUR

SANGLE DE DECLENCHEMENT
ENSEMBLE RALLONGE
ADAPTATEUR P27

| DESCRIPTION
BODDY ASSY

CONTROL HANDLE TUBE
MUFF ACTUATION

MUFF ABSORBER
STRAP ACTUATION
EXTENSION ASSY

P27 ADAPTATOR

*RALLONGE EN OPTION (non incluse) / OPTIONAL EXTENSION (not included)
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